
ZARZĄDZENIE NR 169/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji do spraw szacowania zakresu i wysokości strat 
poniesionych w wyniku suszy na terenie miasta i gminy Nowa Dęba w miesiącu lipcu 

i sierpniu 2015 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 5941) w związku z § 1 i § 2 Zarządzenia Nr 59/15 Wojewody Podkarpackiego z dnia 20 marca 
2015 r. w sprawie powołania Gminnych Komisji ds. szacowania zakresu i wysokości strat poniesionych 
na terenie województwa podkarpackiego w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji 
rolnej, w których wystąpiły szkody spowodowane przez suszę, grad, deszcz nawalny, ujemne skutki 
przezimowania, przymrozki wiosenne, powódż, huragan, piorun, obsunięcie się ziemi lub lawinę, 
Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję ds. szacowania zakresu i wysokości strat poniesionych w wyniku 
suszy na terenie miasta i gminy Nowa Dęba w miesiącu lipcu i sierpniu 2015 r. w składzie:
1) Jerzy Konefał - przedstawiciel UMiG Nowa Dęba – przewodniczący komisji,
2) Piotr Jastrzębski – przedstawiciel Podkarpackiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego – członek komisji,
3) Jan Tutka – przedstawiciel Podkarpackiej Izby Rolniczej – członek komisji.

§ 2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie wizji lokalnej w gospodarstwach rolnych oraz dokonanie 
szacunku i oceny rozmiaru powstałych strat.

§ 3. Zobowiązuje się komisję do rozpoczęcia pracy z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia 
oraz niezwłocznego sporządzenia wymaganych protokołów.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Wiesław Ordon

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318, z 2014 r. 
poz. 379 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1045.

Id: A19A3410-7C70-410B-8021-BDB5A6C7E0D6. Przyjęty Strona 1




